Lauretánský kapli Františkánův Basákův léta. 1659. zde dole
v krátkosti dačisti se každý může

Privilegiarum puncta tuhicines et tympanistas cancernentia
a Caesare Ferdinanda II. Ratisbanae Anno 1630. 24. Octabris
caufirmata.

1. Unus magister tantum unum tyranem conductum haheat,
paterit penes eundem conductum tyranem etiam unum suum
ňlium instruere, nec nan si aliquis magnus suum subditum ad
tyracinium dare et jam magister tyranem conductum haberet,
paterit eundem subditum ad tyracinium suscipere. Si tamen ah
eodem magnate tyranem citius in tyracinia haberet, alium magister
canducere tyranem non patest.

2. Tyra dehet legitima thara et honestis parentihus natus
esse et pra tyracinia debet 100 imperiales, medietatem ad initium,
et alteram medietatem ad íinem tyracinii deponere.

3. Qui magister prafugum tyranem ad tyracinium susciperet,
magister talem recipiens 50 imperiales mulctae dare dehet, si
nan habet pecuniam, & sua arte tam diu suspensus maneat, danec
hana mulctam deposuerit; tyra autem ille dehet ad priarem
magistrum redire.

4. Si tyra past medium annum sui tyrocinii martuus fuerit,
totius anni salare magistra persalvi dehet, si necdum medius
annus expletus fuerit, tautum 50 imperiales magistra dari dehent;
similiter, si aliquis a tyracinia recederet, salvere dehehit.

5. Quicunque magister tyranem alteri magistra abduceret,
50 imperiales mulctae deponat, et tyro ad praecedentem magistrum
redeat.

6. Martua magistra ante expletum tyracinium patest tyro
ad alterum magistrum migrare, medietatem viduae et pupillis,
alteram medietatem actuali magistra depanere dehet. Si autem
magister caelebs fuit, ista medietas salntianis dari dehehit amicis
coelibis, si amici nulli essent, ad cassam illa quote depanatur.

7. Nullus tubicen legitimatus cum nulla turnera, neque cum
ulla nan dacta tuhicine nullibi lacarum sub amissiane suae artis
infiet. Nullus turnerus audeat alibi iníiare, neque servitium apud
aliquem daminum pra tuhicine suscipere, nisi expleto sua ty
rocinia.

8. Haneste edactus tuhicen apud nullum nisi nahiles viras
sub mulcta suscipiat servitium.

9. Si quis hanestus tuhicen alterum contuhicinem injuriis
impetierit et demanstrare nequiverit, pro prima více 10, pro
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secunda 20, pro tertia 30 imperiales mulctae deponat, si quarta viceid 1630
commiserit, suspendatur totaliter a sua arte et de gremio ejiciatur.

10. 11. 12. Articulus tangit solummodo magistros et tyrones
tubicines et tympanistas.

V novém zřízení zemském Ferdinand II. ohlašuje, že všechna
privilegia, svobody, nadání království českému daná, potvrzuje,
mimo těchto: 1. O svobodném náboženství; 2. o svobodném volení
krále českého; 3. o užívání při saudech samýho jazyka českýho;
4. o odaumrtí na obec připadání; 5.0 statky pozemský, aby skrze
manželstvo od rodu nebyly odcizovány 1).